
ZAR ZĄ D ZEN IE N r 4 /2 011  
REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. I. ŁUKASIEWICZA 

z dnia 7 lutego 2011 r. 
 
 

w sprawie zmian w Regulaminie pracy Politechniki Rzeszowskiej. 
 
 
 W trybie art. 1042 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity: 
Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.), na podstawie art. 1 ustawy z dnia 24 września 
2010 r. o zmianie ustawy – Kodeks pracy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2010 r.  
Nr 224 poz. 1459) dotyczącego zmiany zasady ustalania wymiaru czasu pracy (braku 
obowiązku oddawania pracownikowi dnia wolnego za święto przypadające w sobotę) 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
W Regulaminie pracy Politechniki Rzeszowskiej wprowadzonym zarządzeniem nr 6/2010 
Rektora Politechniki Rzeszowskiej z dnia 1 marca 2010 r. w Rozdziale 4 – Czas pracy w § 15 
uchyla się ust. 14 wobec uregulowań ustawowych.  
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 22 lutego 2011 r. 

 
 

RE KT OR  
 
 

prof. dr hab. inż. Andrzej Sobkowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni 
 


